平成 30 年７月 27 日

各    位

会 社 名   株式会社ケーユーホールディングス

代 表 者 の

役 職 氏 名
 取 締 役 社 長  井 上  恵 博

 （コード番号 9856  東証第一部）

問合せ先
 取締役執行役員

経 理 部 長
長澤 伸二

（ＴＥＬ 042-796-5381）

ケーユー高岡店オープンのお知らせ

当社の 100%子会社である株式会社ケーユーは、平成 30 年８月４日付で富山県高岡市に北陸

地方３店舗目となるケーユー高岡店をオープンいたします。ケーユー高岡店は、北陸地方主要

幹線道路の国道８号線に面したアクセスの良い好立地にあります。また、スーパーマーケット、

衣料品店、ドラッグストア、飲食店等を擁する複合型商業施設「ＡＩＴＯＷＮ上北島」内に所

在することから、多くのお客様の来場が期待されます。

平成 28 年７月にオープンしたケーユー金沢野々市店、本年４月にオープンしたケーユー富

山インター店とともに、北陸地方での認知度を一層高め、地域のお客様のニーズにお応えして

まいります。店舗の概要は下記のとおりです。

記

ケーユー高岡店の概要

所 在 地 富山県高岡市上北島 58-1（添付地図をご参照下さい）

敷 地 面 積 4,798.04 ㎡ （1,451.40 坪）

延 床 面 積 330.22 ㎡ （99.89 坪）

展示可能台数 約 130 台

主 な 事 業 国産新車及び中古車の販売並びに修理

営業開始日 平成 30 年８月４日（土）（オープン予定）

営 業 時 間 平 日 10：30～20：00

 土日祝日 10：00～20：00

電 話 番 号 0766-24-2363

ＦＡＸ番号 0766-24-2567

地図

以 上